
UCHWAŁA NR XLIII/529/2017 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 
z dnia 28 września 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udostępniania symboli i znaków Miasta 
Kalisza. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 3 ust.10 i 11 Statutu Kalisza – 
Miasta na prawach powiatu, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Kalisza Nr XVI/226/2004 r. z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Kalisza-Miasta na prawach powiatu (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3324 
i z 2015 r. poz. 3151, 4311) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 W uchwale Nr XXII/375/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 września 2004 r.  
w sprawie zasad udostępniania symboli i znaków Miasta Kalisza zmienia się treść 
załącznika w całości i nadaje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

              Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

         /…/ 
            Andrzej Plichta 

 
 
 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XLIII/529/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udostępniania symboli i znaków Miasta 
Kalisza. 
 
 

Zaproponowana zmiana w uchwale Nr XXII/375/2004 Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 23 września 2004 r. w sprawie zasad udostępniania symboli i znaków Miasta 
Kalisza, dotyczy zmiany znaku - logotypu będącego własnością Miasta Kalisza. 
Na podstawie stworzonej dla miasta Kalisza strategii komunikacji marketingowej 
został opracowany system identyfikacji wizualnej. Zawarte w strategii wytyczne będą 
dla miasta drogowskazem w realizacji działań promocyjnych budujących wizerunek 
Kalisza w Polsce. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

          Prezydent  
                  Miasta Kalisza 

   /…/ 
Grzegorz Sapiński 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


